
ERGEBNISLISTE

Herbstgalopprennen

am 11.10.2015 in Meran



Ergeb. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

1. 5 pink Ozone BZ25238 7 Winnetou Erschbamer Kathrin Vilpian Erschbamer Kathrin

2. 4 rot Queen Rosali BZ26122 5 Blitz Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

3. 12 hellblau Moni BZ23522 10 Amsterdam Zöggeler Alois Völser Aicha Thaler Evi

4. 10 braun Quitte BZ26062 5 Windos-G Thurner Franz Sarntal Zöggeler Martin

5. 1 dunkelblau Quitte BZ26377 5 Wando Thaler Josef Sarntal Thaler Hannes

6. 9 weiss Queisi BZ26506 5 Amo-B Ohrwalder Florian Völlan Breitenberger Andrea

7. 6 orange O-Vienna BZ25297 7 Winnetou Gostner Andrea Jenesien Gostner Andrea

8. 8 gelb Quoni BZ26590 5 Waran Tratter Thomas Jenesien Winkler Franziska

9. 2 hellgrün Qualle BZ26556 5 Minos Nocker Oliver Kastelruth Hofer Judith

10. 11 smaragd Peris BZ25768 6 Antinor Unterkofler Christian Jenesien Moser Silvia

11. 3 türkis Quelle BZ26541 5 Anton Südtirol Kofler Alfons Ritten Kofler Margareth

n.i.Z. 7 bordeaux Otina BZ24826 7 Windos-G Hofer Alberich Moos.i.P. Hofer Dora

n.i.Z. 13 beige Ornella BZ25079 7 Astral II Schneider Walter Sarntal Locher Birgit

Ergeb. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

1. 4 rot Pepita BZ25752 6 Antinor Mittelberger Alexander Mölten Wallnöfer Maria

2. 11 smaragd Pia BZ25687 6 Antinor Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred

3. 5 pink Pascha BZ25449 6 Amo-B Innerhofer Konrad Vöran Innerhofer Marta

4. 6 orange Nita BZ24278 8 Warion E.d.B. Trojer Katrin Sarntal Trojer Katrin

5. 1 dunkelblau Quaxi BZ26046 5 Waran Erschbamer Kathrin Vilpian Erschbamer Evi

6. 12 hellblau Nora BZ24573 8 Altess Zöggeler Klaus Völser Aicha Zöggeler Martin

7. 8 gelb Quirose VR11460 5 Wind(Wotan)-F Seebacher Michael Sarntal Moser Sara

8. 7 bordeaux Iskiena BZ22669 11 Antinor Unterkofler Christian Jenesien Petermair Rebekka

9. 9 weiss Pia-Maria BZ25793 6 Warion E.d.B. Gamper Egon Jenesien Moser Silvia

10. 3 türkis Milly BZ24163 9 Wind-F Pixner Oswald Moos.i.P. Hofer Alexandra

11. 10 braun Quania BZ26283 5 Nova v. L. Kohler Patrick Jenesien Gostner Andrea

12. 2 hellgrün Mira-Bell BZ23516 9 Akrobat Schweigkofler Patrick Tisens Della Pietra Margerita

Ergeb. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

1. 11 smaragd Martina BZ23882 9 Akrobat Langebner Werner Ritten Graf Julia

2. 9 weiss Ilona BZ22677 11 Antinor Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

3. 6 orange Quizzi BZ26139 5 Wando Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred

4. 5 pink Quennyfair BZ26252 5 Wando Thaler Joachim Anton Sarntal Unterkalmsteiner Manuela

5. 10 braun Orpine BZ25012 7 Windos-G Zöggeler Klaus Völser Aicha Hofer Judith

6. 4 rot Qoris BZ26593 5 Minos Ohrwalder Florian Völlan Weiss Angelika

7. 7 bordeaux Merry BZ23483 9 Assim Kofler Alfons Ritten Kofler Margareth

8. 1 dunkelblau O-Hara BZ25296 7 Akzent Fuchs Pechlaner Roland Jenesien Moser Irene

9. 3 türkis Pepita BZ25650 6 Akrobat Gross Raimund Sarntal Gross Raimund

10. 12 hellblau Quaem BZ26422 5 Silver Käser Renate Hafling Sabbadini Gaia

11. 8 gelb Quinta BZ26579 5 Amo-B Rottensteiner David Ritten Weger Silvia

n.a.S. 2 hellgrün Qedi BZ26474 5 Winnetou Ilmer Daniela Hafling Ilmer Daniela

die jeweils 5 besten Pferde aus den Vorläufen kommen in den Endlauf (insgesamt 15)

3. Vorlauf der "Älteren Stuten"

2. Vorlauf der "Älteren Stuten"

1. Vorlauf der "Älteren Stuten"



Ergeb. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

1. 5 pink Ricki-B BZ26852 4 Amsterdam Unterholzner David Völlan Unterholzner Elisa

2. 10 braun Roxy BZ27060 4 Waldess Zöggeler Christoph Jenesien Götsch Franziska

3. 3 türkis Rexi BZ26943 4 Waldess Zöggeler Helene Jenesien Zöggeler Rita

4. 6 orange Reia BZ26709 4 Waran Innerhofer Thomas Tisens Breitenberger Andrea

5. 8 gelb Rayscha BZ26894 4 Waran Pircher Christian Mölten Pircher Claudia

6. 9 weiss Rihanna BZ27069 4 Waldess Alber Paul Mölten Tschigg Manfred

7. 7 bordeaux Rosi TN13001 4 Nerone Nobile Kofler Alfons Ritten Kofler Margareth

8. 4 rot Ruxi BZ27093 4 Windos-G Egger Martin Jenesien Winkler Franziska

9. 2 hellgrün Romy BZ26696 4 Welcome Südt. Schneider Walter Sarntal Locher Birgit

n.a.S. 1 dunkelblau Rubin BZ27012 4 Santino Raffl Richard Leonhard i.P. Hofer Alexandra

n.a.S. 11 smaragd Relly BZ26980 4 Waldess Eschgfeller Rosa Sarntal Spögler Nadia

Ergeb. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

1. 8 gelb Sambuca BZ27516 3 Wilko B-O Seebacher Michael Sarntal Moser Sara

2. 4 rot Soraya BZ27294 3 Wildbach Ilmer Daniela Hafling Ilmer Daniela

3. 1 dunkelblau Seerose BZ27486 3 Waran Kienzl Alois Hafling Gross Raimund

4. 7 bordeaux Sakira BZ27230 3 Winterstern Kofler Alfons Ritten Kofler Margareth

5. 2 hellgrün Sara BZ27401 3 Waldess Kienzl Hubert Jenesien Erschbamer Kathrin

6. 9 weiss Silvania BZ27274 3 Waldess Obkircher Lydia Sarntal Petermair Rebekka

7. 3 türkis Savanne BZ27453 3 Santino Plattner Johann Jenesien Plattner Michael

8. 5 pink Sammy BZ27542 3 Amsterdam Mur Rita Ritten Graf Julia

n.a.S. 6 orange Scalet BZ27303 3 Maxl-B Gasslitter Reinhold Kastelruth Gasslitter Patrizia

Ergeb. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

1. 9 weiss Santana BZ27149 3 Waldess Plattner August Jenesien Winkler Franziska

2. 2 hellgrün Shangri La BZ27514 3 Big Babol Gruber Peter Hafling Gross Raimund

3. 8 gelb Sahara BZ27139 3 A-oul Anbator Holzmann Alois Sarntal Tschigg Manfred

4. 6 orange Schneewitchen BZ26852 3 Amo-B Theiner Josephine Meran Unterholzner Elisa

5. 4 rot Silvy BZ27296 3 Waran Schrott Josef Jenesien Götsch Franziska

6. 1 dunkelblau Rimalda DE90412 3 Steintänzer Plattner Johann Jenesien Plattner Michael

7. 3 türkis Selli BZ27161 3 Aksel-Lund-O Asper Franz Laas Zöggeler Konrad

8. 5 pink Sydney BZ27437 3 Waran Pechlaner Roland Jenesien Moser Irene

n.i.Z. 7 bordeaux Sibille TN13061 3 Nico-G Gufler Johannes Vöran Unterkalmsteiner Manuela

2. Lauf der "3-jährigen Stuten"

Lauf der "4-jährigen Stuten"

1. Lauf der "3-jährigen Stuten"



Ergeb. Nr. Farbe Pferd Stbnr. Alter Vater Besitzer/in Ort Reiter/in

1. 1 dunkelblau Ozone BZ25238 7 Winnetou Erschbamer Kathrin Vilpian Erschbamer Kathrin

2. 6 orange Pepita BZ25752 6 Antinor Mittelberger Alexander Mölten Wallnöfer Maria

3. 11 smaragd Martina BZ23882 9 Akrobat Langebner Werner Ritten Graf Julia

4. 2 hellgrün Queen Rosali BZ26122 5 Blitz Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

5. 9 weiss Nita BZ24278 8 Warion E.d.B. Trojer Katrin Sarntal Trojer Katrin

6. 7 bordeaux Pia BZ25687 6 Antinor Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred

7. 12 hellblau Ilona BZ22677 11 Antinor Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita

8. 13 beige Quizzi BZ26139 5 Wando Schneider Walter Sarntal Tschigg Manfred

9. 14 dunkelgrün Quennyfair BZ26252 5 Wando Thaler Joachim Anton Sarntal Unterkalmsteiner Manuela

10. 8 gelb Pascha BZ25449 6 Amo-B Innerhofer Konrad Vöran Innerhofer Marta

11. 15 violett Orpine BZ25012 7 Windos-G Zöggeler Klaus Völser Aicha Hofer Judith

12. 3 türkis Moni BZ23522 10 Amsterdam Zöggeler Alois Völser Aicha Thaler Evi

13. 4 rot Quitte BZ26062 5 Windos-G Thurner Franz Sarntal Zöggeler Martin

14. 5 pink Quitte BZ26377 5 Wando Thaler Josef Sarntal Thaler Hannes

15. 10 braun Quaxi BZ26046 5 Waran Erschbamer Kathrin Vilpian Erschbamer Evi

Endlauf der jeweils besten 5 Pferde aus den Vorläufen der älteren Stuten


